

Årsberättelse för Herrljunga tennisklubb verksamhetsåret 2011.

Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av Per Borgvall ordf., Sven Littorin v. Ordf. Hans Johansson kassör, Rolf Aleryd sekr., Lennart Winbo, Göran Branmark, Marie Lönnbark och Fredrik Gustavsson Suppleanter har varit Liselotte Rotter och Magnus Bärnehäll

Kalle-Anka cup.

En lördag i våras avslutades säsongens tennisskola med Kalle-Anka cup. Som vanligt fylldes vår Tennishall av barn, ungdomar och föräldrar. Det var en intensiv förmiddag med minitennis och traditionsenligt våffelkalaset.

Juniorkommittén

Ett 35-tal barn och ungdomar träffas regelbundet varje vecka mellan oktober och april för tennisskola och träning. Under hösten genomfördes dessutom en "Davis-cupskola" då focus låg på matchspel och ungdomarna var indelade i lag blandade flickor och pojkar i olika åldrar.

Veterankommittén.

Gubbdubbeln på torsdagarna är en av klubbens stabila aktiviteter. Den årliga matchen mot Vårgårda TK spelades i Herrljunga. Många jämna och roliga matcher avverkades under en lördag i våras.

Damkommittén

Damtennisen är en stark gren på klubbens verksamhetsträd. Under året som gått har en träningsdag hållits på hemmaplan. Två pass per deltagare genomfördes under ledning av några av klubbens tränare. Kvällsaktiviteterna i samband med träningsdagen var som vanligt välordnade, trevliga och mycket uppskattade. Ett träningsläger på tennisanläggningen Drivan i Båstad har också genomförts. Ett 15-tal av klubbens damer deltog under en helg i början av oktober. Tre av klubbens herrar fanns med som tränare.

Ban och hallkommittén

Året som gått har varit ett år med några extraordinära insatser. En av utebanorna har rustats upp med bl.a. nya linjer. Anticimex har gjort en undersökning och analys med förslag på åtgärder av problemet med mögellukt i hallen.

För andra året i rad har hallen varit sommaröppen.

Hallen fungerar bra tack vare en stark insats av Sixten Borgvall som varje vecka ser över den. Nytt för i år är att vi startat städgrupper som ansvar för tre veckor i taget och grovstädning för att underlätta den dagliga tillsynen. Ett system som fallit väl ut tack vare många arbetsvilliga klubbmedlemmar. En förutsättning för att klubbens verksamhet och drift skall fungera, är alla frivilliga, ideella arbetstimmar som läggs ner av klubbens medlemmar. Stort tack till alla som på olika sätt bidrar med en insats.

Herrljunga 2011-03-27


Rolf Aleryd
sekr.